

KBBL ApS

Arnevangen 16
2840 Holte

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/11/2017

Stine Brinch
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KBBL ApS
Arnevangen 16
2840 Holte

CVR-nr: 33067275
Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er ydelse af bogholderi assistance, salg af konsulent ydelser og hermed beslægtede ydelser. Selskabet udvidede endvidere aktiviteterne i 2014 med import og handel med vin og spiritus.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et resultat på 11.656 kr. Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17	2015/16
		kr.	kr.
Nettoomsætning		42.620	28.181
Vareforbrug		-15.493	-10.086
Andre eksterne omkostninger		-15.360	-8.287
Bruttoresultat		11.767	9.808
Resultat af ordinær primær drift		11.767	9.808
Øvrige finansielle omkostninger		-111	0
Ordinært resultat før skat		11.656	9.808
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		11.656	9.808
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		11.656	9.808
I alt		11.656	9.808

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		42.303	21.918
Varebeholdninger i alt		42.303	21.918
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.969	20.375
Tilgodehavender i alt		5.969	20.375
Likvide beholdninger		12.541	13.730
Omsætningsaktiver i alt		60.813	56.023
Aktiver i alt		60.813	56.023

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-23.217	-34.872
Egenkapital i alt		56.783	45.128
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.030	10.895
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.030	10.895
Gældsforpligtelser i alt		4.030	10.895
Passiver i alt		60.813	56.023